
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0231, de 23 de fevereiro de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

23.02.2016,
considerando a Mensagem Eletrônica da DIMOP, datada de

RESOLVE

alterar na Portaria n° 168, de 05.02.2016, que designa banca
Examinadora de Processo Seletivo para o Càmpus Curitiba, na banca da disciplina de
Design/ Ergonomia, na fase da prova de Desempenho de Ensino, o membro ELENISE
LEOCADIA DA SILVEIRA NUNES por ROSAMELIA PAR1ZOTTO RIBEIRO,
matrícula SIAPE n° 6393128.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

DO CANTARELLI

Reitor


